(doze) meses, conforme especificações contidas no Estudo
Técnico  Preliminar  (ETP)  e  Termo  de  Referência,  que
passam a fazer parte integrante do processo, da empresa
MF SISTEMAS E SERVICOS DE T.I.  LTDA, inscrita no
CNPJ  sob  nº  07.891.852/0001-65,  no  valor  total  de  R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Coroados, 13 de Maio de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................